[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 апреля 2022 г.                                г. Новопавловск                                                   № 106-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 17 сентября 2020 года № 233-р «Об определении ответственных должностных лиц администрации Кировского городского округа Ставропольского края за выполнение мероприятий по организации перевода муниципальных услуг в электронный вид»
В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации Федерального закона от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Внести в приложении к распоряжению администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 17 сентября 2020 года № 233-р «Об определении ответственных должностных лиц администрации Кировского городского округа Ставропольского края за выполнение мероприятий по организации перевода муниципальных услуг в электронный вид», следующие изменения:
1.1. В графе 2 пункта 4 слова «Катрышов Евгений Николаевич» заменить словами «Нажмутинова Шамсият Нуратиновна».
1.2. В графе 2 пункта 9 слова «Попов Юрий Алексеевич» заменить словами «Водотыкин Евгений Юрьевич».
1.3. В графе 2 пункта 14 слова «Яковлева Татьяна Юрьевна» заменить словами «Битик Ирина Валентиновна».
2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Горобец Е.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы Кировского городского округа

Ставропольского края, первый заместитель главы администрации –
начальник управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации

Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.С. Евтушенко

	Проект  вносит   заместитель   главы  администрации   Кировского  городского округа  Ставропольского края                                                       К.А. Гавриленко

	Визируют:

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации

	Н.О. Новопашин

	Заместитель главы администрации

	Е.В. Тупиченко

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	А.Н. Калюжный

	Начальник отдела экономического

развития администрации

	 Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Проект распоряжения подготовил  главный специалист отдела экономического развития администрации                                                                  Е.Н. Сушенцова